

ilaçlar, tiroid hastalıkları, vitamin eksiklikleri) irdelenmiş. Bu bölüm, klinik nöroloji uygulaması içerisindeki her düzey hekime pratik yaklaşımlar sunuyor. Diğer bir konu ise aşikar demans öncesi bir döneme karşılık gelen "mild cognitive impairment" kavramını anlatıyor. Erken dönemde hastanın doğru tanı ile takip ve yönlendirilmesi için, hastalığın bu döneminin detaylı bir şekilde ele alınmış olması sevindirici. Dört ve beşinci bölümler demansiyel süreçlerin tedavisini işlemekte. Tedavi yaklaşımları arasında temel bilgilerin yanı sıra en yeni gelişmeler de kanıta dayalı tıp kavramı

çerçevesinde okuyucuya sunulmuş. Altıncı bölümde bilişsel işlevler dışında demans hastalarında karşılaşılan sorunlar ve bunlara akılcı yaklaşım yöntemleri anlatılmış. Son bölümde ise sosyal ve etik sorunlar üzerinde durulmuş.

Zengin içeriği ve güncel bilgileri ile mutlak bir kaynak kitap özelliğinde olan bu yayının, nöroloji pratiğine kanıta dayalı tıp yaklaşımını da getirmesi bakımından ayrıca önem taşıyor.

Düzenleyen: Dr. Barış Baslo

İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi
Nöroloji ABD

Genç Nörologlar Kulübü'nden Merhaba...

Genç Nörologlar Kulübü'nden Merhaba...

İlk toplantısını 39. Ulusal Nöroloji Kongresi sırasında gerçekleştiren Genç Nörologlar Kulübü, yenilenen Türk Nöroloji Dergisi'nin sayfalarından sizlere sesleniyor. Genç Nörologlar Kulübü'nün oluşması ile Türk Nöroloji Derneği'nin yayın organının yaptığı atılımın buluşması, rastlantıdan öte bir anlam taşıyor olmalı. Nedir bu anlam?

Türk Nöroloji Derneği Yönetim Kurulu, ne kadar olumlu projeler geliştirirse geliştirsün, uygulamada iş, üyelerin katılımına gelip dayanıyor. Sorun da, çözüm de periferde aslında. Bütün parlak tasarımların ete kemiğe bürünmesi, ancak katılımcı bir modelin hayata geçirilmesi ile mümkün.

Genç Nörologlar Kulübü, Türk Nöroloji Derneği bünyesinde sağlanan gelişmeleri geleceğe taşımak için kuruldu. Genç Nöroloji Kulübü'nün fikir önderleri ve kurucuları, Türk Nöroloji Derneği'nin kurumsal kimliğinin kökleşmesi ve gelecek kuşaklara iletilebilmesi için, farklı bir çalışmanın önemini vurgulayan bir tartışma sürecini paylaştı. Genç Nörologlar Kulübü bu tür bir tartışmanın ürünü oldu.

Genç nörolog ne demek? Bu soruya, sınırları kesin bir yanıt vermek güç. Belki, bu tür bir yanıt arayışı doğru da değil. Genç nörolog tanımının, doğum tarihlerimizle doğrudan ve bire bir ilişkisinin bulunmadığını söyleyerek işe başlamak! Genç olmak heyecan demek, enerji demek, bağımsızlık demek her şeyden önce. Genç Nörologlar Kulübü'nün kapısı, çalışmalara aktif olarak katılma duygusunu paylaşan, akademisyen olan olmayan tüm nörologlara açık.

Genç Nörologlar Kulübü ne gibi çalışmalar yapacak? Çalışma alanlarımızın başında eğitim var. Nöroloji uzmanlık eğitimi ve lisans düzeyinde tıp eğitiminde nörolojik bilimlerin yeri, ele alınacak öncelikli konularımızdan. Bilgi ve deneyimlerimizi yenilemeyi hedefleyen sürekli eğitimin ne kadar önemli olduğu, su götürmez bir gerçek. Ulusal Nöroloji Kongrelerinin en ağırlıklı katılımcılarını gençler oluşturuyor. Öyleyse, bu toplantılar düzenlenirken, bizlerin istek ve beklentileri dikkate alınmalı. Bu, yıllık buluşmalarımızın en verimli biçimde değerlendirilebilmesi için zorunlu.

Bir başka çalışma alanımız Türk Nöroloji Dergisi ve Bülten. Türk Nöroloji Dergisi ve Bülten'in, bizim ürünlerimiz ve önerilerimizle zenginleşmesi gerekiyor.

Genç Nörologlar Kulübü, pratikte yaşadığımız pek çok sorunun tartışılması ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi için de bir zemin olmayı hedefliyor. Bir örnek vermek gerekirse, bazı kurumların uyguladığı ilaç politikaları, en çok bu kurumlarda çalışan nörologları ilgilendiriyor.

Sosyal etkinlikler yaşamımızı zenginleştirmenin en kestirme yollarından. O halde, sosyal ve sanatsal etkinlikler, Genç Nörologlar Kulübü'nün yabancı kalamayacağı alanlardan olmalı.

Bütün çalışma alanlarımızda, ülkemizin dört bir yanında bulunan nörologların katkısı olmadan, somut ve kalıcı adımlar atamayacağımız çok açık.

Bizler, nörolojik bilimlerin dayanılmaz çekiciliğine kapılarak, bilinçli tercihlerimizle nörolog olduk. Şimdi sıra, bilimsel ve toplumsal yaşamımızın ürünlerini paylaşma ve geliştirmede. Bunu da ancak, birlikte olmanın koşullarını yaratarak yapabiliriz.

Sevgiyle, dostlukla...
Genç Nörologlar Kulübü Adına
Prof. Dr. Taner Özbenli